
ICT

Heb je vragen over de wifi, je 
laptop of wachtwoorden?

Martin Jansen (004) Docent

Heb jij een inhoudelijke 
vraag  over een vak? 

Mentor

Zit je ergens mee? Heb je 
hulp nodig? Verandert er iets 
aan je persoonlijke situatie?

Dyslexiecoach

Heb je dyslexie en heb je vragen 
over hoe jij op school 

ondersteund kan worden?

Carlijn Canté & Ellen Rogier

Rekenspecialist

Heb je rekenproblemen of 
dyscalculie en heb je vragen over 
hoe jij op school ondersteund kan 

worden?

Perrie Kooijman

Decaan

Heb je ondersteuning nodig bij je 
profielkeuze, beroepskeuze of 

vervolgopleiding?

Nurgül Akin &                             
Maurien Ackermann (108)

Verzuim

Heb je vragen over 
(ongeoorloofd) verzuim, te laat 

komen of lesverwijderingen?

Carla Schijf & José Mul (355)

GSA

Heb je twijfels of vragen over 
gender, queerness of 

seksualiteit? Wil je graag je 
verhaal kwijt of advies?

Bart van der Zwaard

Counselor

Zit je ergens mee en heb je behoefte 
om even samen met iemand je 
gedachten op orde te krijgen?

Mieke van de Veerdonk en Michael 
Poortvliet

Vertrouwenspersoon

Wil je praten over ongewenst 
gedrag of ongewenst gedrag 

melden?

Karlijn Stet & Wesley Mantje

Trajectbegeleiding

Heb je acute hulp nodig?

Angelique Hogeveen, Kim 
Bruseker, Semmy Jo Krikke & 

Isis Kistemaker (359)

Receptie

Heb je een andere vraag? 
Ga dan naar de receptie.

Alwine Slootmaker

  

    

  

  

  

  

  

  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Waar kan ik als 

leerling met 

mijn vraag naar 

toe? 

Leerlingcoördinator 
Zit je ergens mee en is je 

mentor op dat moment 

niet beschikbaar? 

 

Ondersteuningscoördinator 
Heb je vragen over het  

zorgaanbod?                                        

Monique Hallegraeff &  

Anouk Doornebos (358) 



Hoe kan je iedereen het beste bereiken? 
 
Zoek ze op in hun kamer of stuur ze een bericht via Magister of Outlook: 

 Counselor 

o Mieke van de Veerdonk: m.vandeveerdonk@kshcollege.nl  

o Michael Poortvliet: m.poortvliet@kshcollege.nl  

 

 Decaan – kamer 108 

o Mavo: Maurien Ackermann: m.ackermann@kshcollege.nl  

o Havo/vwo: Nurgül Akin: n.akin@kshcollege.nl 

 

 Dyslexiecoaches  

o Carlijn Canté: c.cante@kshcollege.nl  

o Ellen Rogier: e.rogier@kshcollege.nl  

 

 GSA – gsa@kshcollege.nl 

o Bart van der zwaard: b.vanderzwaard@kshcollege.nl 

 

 Leerlingcoördinatoren 

o Brugklas: Linda van den Ende – kamer 114 

l.vandenende@kshcollege.nl  

o Tweede klas: Niels Hartenberg – kamer 114 

n.hartenberg@kshcollege.nl  

o Mavo 3/4: Miranda Reijnders – kamer 123 

m.reijnders@kshcollege.nl  
o H3abc, H4abcd, H5abc: Suzanne Weiland – kamer 123  

s.weiland@kshcollege.nl  
o H3de, H4efg, H5de: Marianne Kempenaar – kamer 123 

m.kempenaar@kshcollege.nl  

 

 

o Vwo 3/4: Lieselot Ronde – kamer 114 

l.ronde@kshcollege.nl  
o Vwo 5/6: Britt Kortis – kamer 114 

b.kortis@kshcollege.nl 

 

 Receptie 

o Alwine Slootmaker: a.slootmaker@kshcollege.nl 

 

 Rekenspecialist  

o Perrie Kooijman: p.kooijman@kshcollege.nl  

 

 Trajectbegeleiding – kamer 359 

o Angelique Hogeveen: a.hogeveen@kshcollege.nl  

o Kim Bruseker: k.bruseker@kshcollege.nl  

o Semmy Jo Krikke: s.krikke@kshcollege.nl  

o Isis Kistemaker: i.kistemaker@kshcollege.nl  

 

 Vertrouwenspersoon 

o Karlijn Stet: k.stet@kshcollege.nl 

o Wesley Mantje: w.mantje@kshcollege.nl 

 

 Verzuim – verzuim@kshcollege.nl – kamer 355 

o Carla Schijf: c.schijf@kshcollege.nl  

o José Mul: j.mul@kshcollege.nl  

 

 Ondersteuningscoördinator – kamer 358 

o Monique Hallegraeff: m.hallegraeff@kshcollege.nl  

o Anouk Doornebos: a.doornebos@kshcollege.nl 
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